МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА
                               РЕШЕНИЕ

От 09.07.2013                                                                              № 363
О признании утратившим силу постановление
 Районной Думы муниципального района
"Сухиничский район" от 22.02.2007 № 7
«Об утверждении Правил землепользования
 и застройки муниципального района
"Сухиничский район"»

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Уставом муниципального района Сухиничский район», Районная
Дума МР "Сухиничский район",

Р Е Ш И Л А:

         1. Постановление Районной Думы муниципального района "Сухиничский район"
от 22.02.2007 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального района "Сухиничский район" признать утратившим силу.
        2.  Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Районной Думы по нормотворчеству (Пронькин А.И.) и администрацию
муниципального района «Сухиничский район».

Глава муниципального района
"Сухиничский район"                 Н.А. Егоров

 Заведующий юридическим отделом
 администрации МР
«Сухиничский район»                                                                Е.И.Ионичева

Председатель комиссии
Районной Думы
по нормотворчеству                                                                     А.И.Пронькин

Заместитель заведующего отделом
организационно-контрольной
работы и взаимодействия
с поселениями администрации МР                                             Е.И.Алексанова